UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2024

                                          Kính gửi:
 -    Sở  Nông nghiệp và PTNT;

 -    Sở Y tế;
 -    Sở Công Thương;
 -    Sở Tài nguyên và Môi trường.

Theo Văn bản số 691/VPĐP-NV ngày 18/07/2024 của Văn phòng điều
phối xây dựng nông thôn mới Trung ương về một số vấn đề cần lưu ý trong triển
khai mô hình thí điểm Chương trình tăng cường bảo vệ môi trường, an toàn thực
phẩm và cấp nước sạch nông thôn trong xây dựng nông thôn mới giai đoạn
2021-2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các

Sở: Y tế, Công Thương, Tài nguyên và Môi trường và các đơn vị có liên quan

hướng dẫn triển khai thực hiện theo nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên;
trường hợp vượt quá thẩm quyền báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem xét chỉ đạo
thực hiện trước ngày 15/8/2024.

(Kèm theo Văn bản số 691/VPĐP-NV ngày 18/07/2024 của Văn phòng
điều phối xây dựng nông thôn mới Trung ương).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với các cơ quan, đơn vị
có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
                     TL. CHỦ TỊCH

                     CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh;
- CVP UBND tỉnh;
- VP BCH PCTT tỉnh;
- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                     Lê Ngọc An

Về việc triển khai mô hình thí điểm
Chương trình tăng cường bảo vệ môi

trường, an toàn thực phẩm và cấp nước
sạch nông thôn trong xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2021-2025.

5559 22